
 
 

1 
 

KONSORCIÁLNÍ SMLOUVA O ÚČASTI NA VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Smluvní strany: 
Operátor ICT, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 
IČO: 027 95 281, DIČ: CZ02795281 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 19676 

 
zastoupená Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a 
JUDr. Matejem Šandorem, Ph.D., místopředsedou představenstva 

(dále jen „Partner 1“ nebo „OICT“) 
číslo smlouvy Partnera 1: 2021_088 

 
a 
 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 256 72 541 
DIČ: CZ25672541 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 
5402 

 
zastoupené: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva 

Ing. Liborem Fialou, členem představenstva 
(dále jen „Partner 2“ nebo „THMP“) 

číslo smlouvy Partnera 2:   
 
a 
 

CROSS Zlín, a.s. 
se sídlem: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 

IČO: 607 15 286 
DIČ: CZ60715286 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. B 
6274 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 5014504632/5500 
zastoupené: Ing. Tomášem Juříkem, předsedou představenstva 

(dále jen „Partner 3“ nebo „CROSS“) 
číslo smlouvy Partnera 3: OP-2021-000211 

 
(OICT, THMP a CROSS společně též „Partneři“ nebo „Smluvní strany“, z nichž každá z 

nich samostatně „Partner“ nebo „Smluvní strana“) 
dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  
(dále jen „Smlouva“). 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

 



 
 

2 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 THMP a OICT společně prohlašují, že: 

1.1.1 jsou právnickými osobami řádně založenými hlavním městem Prahou, 
IČO: 00064581, se sídlem: Mariánské nám. 2/2, PSČ: 110 00 Praha 1 
(dále jen „HMP“), existujícími podle právního řádu České republiky a 
jejich jediným akcionářem je HMP; 

1.1.2 splňují veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a jsou 
oprávněné tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené; 

1.1.3 ke dni uzavření této Smlouvy vůči nim není vedeno řízení dle zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů („dále jen „insolvenční zákon“), přičemž se 
zavazují o hrozícím úpadku bezodkladně informovat všechny Smluvní 
strany; a 

1.1.4 ke dni uzavření této Smlouvy vykonávají podstatnou část své celkové 
činnosti ve prospěch HMP jako veřejného zadavatele ve smyslu zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), přičemž jsou ovládány jako vnitřní 
organizační jednotka HMP, které má zároveň v obou Smluvních stranách 
výlučná majetková práva a disponuje samo veškerými hlasovacími právy 
plynoucími z účasti v něm, čímž jsou splněny podmínky vertikální 
spolupráce dle § 11 odst. 4 písm. b) ZZVZ; obě Smluvní strany v této 
souvislosti prohlašují, že budou dlouhodobě vyvíjet svou činnost tak, aby 
byly permanentně splněny tyto podmínky vertikální spolupráce dle 
současných právních předpisů i právních předpisů budoucích po celou 
dobu trvání této Smlouvy, dojde-li v průběhu trvání této Smlouvy ke 
změně relevantní právní úpravy. 

1.2 Společnost CROSS prohlašuje, že: 

1.2.1 je právnickou osobou řádně existující podle právního řádu České 
republiky; 

1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněna tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené; 

1.2.3 ke dni uzavření této Smlouvy vůči ní není vedeno řízení dle 
insolvenčního zákona, přičemž se zavazuje se o hrozícím úpadku ostatní 
Partnery bezodkladně informovat. 

1.3 Smluvní strany se zavazují udržovat tato svá prohlášení uvedená v odst. 1.1 a 
1.2 tohoto článku Smlouvy v platnosti pro celou dobu účinnosti této Smlouvy. 

1.4 Veřejný zadavatel, Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČO: 
03447286, se sídlem Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha (dále jen 
„Zadavatel“), dne 29.03.2021 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku 
s názvem „Správa telematického majetku v Praze“ (zveřejněná na profilu 
zadavatele https://www.tsk-
praha.cz/aplikace/eprocure_8/profile.nsf/zakazky.html) (dále jen „Veřejná 
zakázka“), jejímž předmětem plnění je inovační partnerství vedoucí k nalezení 
inovativního Systému správy telematického majetku v Praze. 

1.5 Partner 1 a Partner 2, jakožto veřejní zadavatelé, provedly řízení formou 
předběžného tržního průzkumu, jehož výsledkem je výběr Partnera 3 (dále jen 



 
 

3 
 

„PTP“) pro realizaci společného projektu vývoje a dodávky zákaznického 
řešení v oblasti evidence, pasportizace a správy životního cyklu telematických 
a ICT zařízení.  

1.6 Smluvní strany mezi sebou uzavírají tuto Smlouvu pro účely vzájemné 
kooperace při přípravě, realizaci a rozvoji Veřejné zakázky. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Smluvní strany se zavazují spolupracovat na přípravě a realizaci Veřejné 
zakázky a za tímto účelem vytváří Konsorcium. Touto Smlouvou Smluvní 
strany mezi sebou upravují svá práva a povinnosti, vnitřní pravidla a fungování 
Konsorcia při přípravě, realizaci a rozvoji Veřejné zakázky, resp. plnění z ní 
vyplývajícího, a to zejména zřízením organizační struktury Konsorcia a 
zajištěním dalších garancí vůči Zadavateli. 

2.2 Smluvní strany prohlašují, že touto Smlouvou nevzniká společnost a vylučují 
tak uplatnění ustanovení § 2716 až § 2746 občanského zákoníku. 

2.3 Smluvní strany tímto deklarují a vzájemně se zavazují, že vůči sobě i Zadavateli 
ponesou veškerou odpovědnost vyplývající z Veřejné zakázky společně a 
nerozdílně.  

2.4 Bude-li Konsorcium v rámci řízení na Veřejnou zakázku vybráno, jakožto 
vítězný subjekt, uzavřou mezi sebou Partneři navazující smluvní vztah, a to 
formou dodatku k této Smlouvě či samostatnou smlouvou (dále jen „realizační 
smluvní vztah“), přičemž předmětný realizační smluvní vztah bude zajišťovat 
minimálně shodné, či vyšší, garance Smluvních stran vůči Zadavateli, jako tato 
Smlouva. 

2.5 Smluvní strany se podřizují společnému managementu v rámci Veřejné zakázky 
v oblasti její přípravy a realizace (zejména při určování směrů inovace, využití 
finančních prostředků atd.). Předpokládá se, že se Smluvní strany kromě aktivit 
Veřejné zakázky budou věnovat také dalším aktivitám v rozvoji, výzkumu a 
vývoji v souladu s tématy Veřejné zakázky.  

2.6 Smluvní strany dokládají uzavřením této Smlouvy opravdový zájem o 
vzájemnou spolupráci a deklarují své organizační, řídící a odborné předpoklady 
pro realizaci Veřejné zakázky. 

3. OBECNÉ PODMÍNKY SPOLUPRÁCE SMLUVNÍCH STRAN 

3.1 Povaha, účel, cíl a výsledky Veřejné zakázky jsou podrobně specifikovány v 
závazných parametrech Veřejné zakázky (dále jen „Závazné parametry”), 
které jsou dostupné ke dni uzavření této Smlouvy na profilu Zadavatele 
https://www.tsk-praha.cz/aplikace/eprocure_8/profile.nsf/zakazky.html a dále 
tvoří nedílnou součást této Smlouvy, jako její příloha.  

3.2 Spolupráce Smluvních stran bude realizována v souladu s Veřejnou zakázkou, 
Závaznými parametry, dalšími podmínkami a dokumenty závaznými pro 
Veřejnou zakázku. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se všemi podmínkami Veřejné 
zakázky a s příslušnými dokumenty a zavazují se jimi řídit.  



 
 

4 
 

3.4 Smluvní strany se zavazují jednat způsobem, který neohrožuje realizaci Veřejné 
zakázky a zájmy jednotlivých Smluvních stran. Každá Smluvní strana si bude 
počínat tak, aby bylo dosaženo deklarovaných cílů Veřejné zakázky 
prostřednictvím výsledků a výstupů konkrétních dílčích činností. 

4. ŘÍZENÍ KONSORCIA A KOORDINACE SMLUVNÍCH STRAN 

4.1 Konsorcium vzniká ke dni podpisu této Smlouvy. 

4.2 Konsorcium má následující organizační strukturu: 

4.2.1 Řídící výbor zástupců Smluvních stran, ve složení: 

i. alespoň jeden člen statutárního orgánu Smluvní strany, 

ii. Manažer určený dle odst. 4.2.4 této Smlouvy níže, 

iii. zástupci (vedoucí pracovníci) určených interních jednotek dle odst. 
4.2.2 této Smlouvy níže, 

iv. případní další přizvaní odborníci, dle dohody Smluvních stran 
(znalci apod.), kdy na jejich přizvání se musí shodnout všichni 
zástupci Smluvních stran. 

Řídící výbor se koná minimálně jednou za čtrnáct kalendářních dní 
v sídle zástupce Konsorcia za osobní účasti výše uvedených osob, kdy 
za tuto je považována i forma elektronické dálkové komunikace 
umožňující vizuální ztotožnění dané osoby. Pozvánku zasílá Manažer 
v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu všem osobám dle tohoto 
odst. Smlouvy výše, včetně projednávaných podkladů, jsou-li 
k dispozici, a to alespoň pět pracovních dní předem. Na základě pokynu 
zástupců alespoň dvou Smluvních stran svolá Manažer mimořádný 
Řídící výbor mimo řádný interval. Z jednání Řídícího výboru se 
vyhotovuje zápis.  

Řídící výbor se usnáší na rozhodnutí hlasováním, kdy hlasování probíhá 
na úrovni osob dle písm. i. tohoto odst. Smlouvy výše (tzn. na úrovni 
členů statutárních orgánů Smluvních stran). Účastní-li se za jednu 
Smluvní stranu více členů jejího statutárního orgánu, má tato Smluvní 
strana pouze jeden hlas. V případech, kdy Konsorcium rozhoduje 
v organizačních záležitostech a záležitostech mimo smluvní a obchodní 
agendu dle písm. i. a ii. tohoto odst. Smlouvy níže postačí pro přijetí 
usnesení hlasy dvou Smluvních stran. V opačném případě musí dojít ke 
shodě všech členů Řídícího výboru Konsorcia dle písm. i. tohoto odst. 
Smlouvy výše. Zbývající členové Řídícího výboru se mohou k hlasování 
vyjádřit a poskytnout svůj poradní názor. 

Řídící výbor je tedy nejvyšším orgánem Konsorcia, mezi jehož 
kompetence náleží: 

i. rozhodování ve věcech smluvních, mezi které náleží zejména 
uzavírání dodatků k této Smlouvě a uzavření realizačního smluvního 
vztahu, 

ii. rozhodování ve věcech obchodních, mezi které náleží zejména 
ekonomické a finanční parametry vzájemné spolupráce a postupu 



 
 

5 
 

vůči Zadavateli, revize nabídky (žádosti o účast) na Veřejnou 
zakázku (a jejích změn), zapojení poddodavatelů, 

iii. rozhodování ve věcech technických, mezi které náleží zejména 
takové, které mohou mít či mají dopady na smluvní a obchodní 
dohody Smluvních stran, 

Smluvní strany tímto označují veškeré podklady předkládané Řídícímu 
výboru k projednání, zápisy z jednání a další výstupní dokumentaci 
vzniklou na základě jednání Řídícího výboru za obchodní tajemství dle 
občanského zákoníku.  

4.2.2 Smluvní strany určí své interní jednotky (pracoviště, úseky, oddělení aj.) 
zapojené do realizace Veřejné zakázky. Tyto jednotky vstupují do 
Smlouvy se svou infrastrukturou (např. materiály, prostory, technické a 
personální zabezpečení, výrobní kapacity) a know-how, a v Projektu 
budou vykonávat konkrétní činnosti v rámci řešení dílčích částí Veřejné 
zakázky. Konkrétní rozsah činností a finální počet určených interních 
jednotek bude specifikován v realizačním smluvním vztahu. 

4.2.3 Vůči Zadavateli jedná vždy zástupce Konsorcia, kterým je po dohodě 
Smluvních stran Partner 1. Zástupce Konsorcia je povinen bez 
zbytečného odkladu informovat ostatní Smluvní strany o všech 
podstatných okolnostech, které se dozvěděl v rámci jednání se 
Zadavatelem. Zástupce Konsorcia je na výzvu některé ze Smluvních 
stran povinen sdělit veškeré podrobnosti a výstupy z jednání se 
Zadavatelem. 

4.2.4 Smluvní strany dále ustanovují roli Manažera, který zajistí koordinaci 
veškerých činností Smluvních stran na základě této Smlouvy. Manažer 
musí být alespoň k jedné Smluvní straně v pracovním poměru nebo v 
poměru obdobném pracovnímu poměru. Manažera určuje a odvolává 
zástupce Konsorcia, tj. Partner 1 a toto jmenování či odvolání oznámí 
zbývajícím Partnerům, včetně kontaktních údajů Manažera. 

4.3 Každá Smluvní strana při řešení jednotlivých dílčích činností v rámci Veřejné 
zakázky je plně odpovědná za řádné vedení a splnění takovéto činnosti a je 
povinna její splnění materiálně i personálně zajistit, jakož i to, že realizace 
takovéto dílčí části Veřejné zakázky bude splňovat kritéria Veřejné zakázky 
jako celku. 

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1 Smluvní strany jsou povinny se navzájem informovat o veškerých změnách 
týkajících se této Smlouvy, dále o případné neschopnosti plnit řádně a včas 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy a o všech významných změnách a 
skutečnostech, které by mohly mít vliv na řešení a cíle Veřejné zakázky, 
zejména o změnách svého majetkového postavení či údajů a skutečností 
požadovaných pro prokázání způsobilosti, jakými jsou zejména vznik, spojení 
či rozdělení společnosti, změna právní formy, snížení základního kapitálu, vstup 
do likvidace, podání návrhu na zahájení insolvenčního řízení, jehož předmětem 
je úpadek nebo hrozící úpadek některé ze Smluvních stran, zánik příslušného 
oprávnění k činnosti, pravomocné odsouzení pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání (činností), nebo pro trestný čin 



 
 

6 
 

hospodářský nebo trestný čin proti majetku apod., a to nejpozději do tří (3) 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o takové změně nebo skutečnosti dozvěděly.  

5.2 Veškeré informace podle tohoto článku budou směřovány Manažerovi na jeho 
kontaktní údaje.  

5.3 Každá ze Smluvních stran vede oddělenou účetní evidenci všech účetních 
případů vztahujících se ke Smlouvě a Veřejné zakázce.  

5.4 Každá ze Smluvních stran se zavazuje podrobit se kontrolám v rámci Veřejné 
zakázky ze strany Zadavatele a dalších kontrolních subjektů a při těchto 
kontrolách poskytovat odpovídající součinnost, a to i po skončení účinnosti této 
Smlouvy, nejdéle však po dobu deset (10) let od ukončení Veřejné zakázky.  

5.5 Smluvní strany se zavazují zachovávat důvěrnost informací v souvislosti s touto 
Smlouvou a Veřejnou zakázkou: 

5.5.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že informace, dokumentace a 
výsledky práce, předané a vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy, 
jakož i dle jednotlivých následných smluv a Veřejné zakázky, budou 
pokládány za důvěrné a nebudou poskytnuty jiné osobě mimo 
Konsorcium ani využity jinak než pro účely dle této Smlouvy. Toto 
ustanovení neplatí ve vztahu k Zadavateli.  

5.5.2 Smluvní strany se zavazují si vzájemně poskytovat nezbytné informace 
nutné pro vykonávání činností podle Smlouvy, informace o činnostech 
ve Veřejné zakázce a o jejich výsledcích.  

5.5.3 Nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak, jsou 
veškeré informace, které získá jedna Smluvní strana od některé z 
ostatních Smluvních stran, a které nejsou obecně známé, považovány za 
důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“) a Smluvní strana, která je 
získala je povinna Důvěrné informace uchovat v tajnosti a zajistit 
dostatečnou ochranu před přístupem nepovolaných osob k nim, nesmí 
Důvěrné informace sdělit žádné další osobě, s výjimkou svých 
zaměstnanců a jiných osob (subdodavatelé), které jsou pověřeny 
činnostmi v rámci Smlouvy a se kterými dotyčná Smluvní strana 
uzavřela dohodu o zachování mlčenlivosti v obdobném rozsahu, jako 
stanoví tato Smlouva Smluvním stranám, a nesmí Důvěrné informace 
použít za jiným účelem než k výkonu činností podle Smlouvy.  

5.5.4 Povinnosti podle tohoto článku Smlouvy platí po dobu deseti (10) let po 
skončení této Smlouvy, ať k tomuto dojde z jakéhokoliv důvodu.  

5.5.5 Závazek mlčenlivosti končí: 

i. pokud se Důvěrné informace stanou bez zavinění Smluvních stran 
veřejně přístupné; nebo  

ii. odvoláním požadavku mlčenlivosti těmi, kteří požadavek stanovili, 
tj. všemi Smluvními stranami.  

5.5.6 Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na případy povinného poskytování 
informací Partnerům, či orgánům veřejné správy či moci dle 
pravomocného rozhodnutí orgánu veřejné moci vydaného dle 
příslušných právních předpisů, jakož i vůči Zadavateli.  



 
 

7 
 

6. FINANČNÍ PODMÍNKY 

6.1 Smluvní strany konstatují, že vůči sobě na základě této Smlouvy nebudou 
vznášet žádné finanční nároky ve smyslu ceny za poskytnuté plnění. 

6.2 Stanoví-li Zadavatel v rámci Veřejné zakázky nároky na dodavatele ve smyslu 
poskytnutí jistot, bankovních záruk, pojištění a dalšího plnění finančního 
charakteru, bude vzájemné postavení Smluvních stran k těmto požadavkům 
dohodnuto formou usnesení Řídícího výboru, které bude přijato všemi 
Smluvními stranami. 

6.3 V případě uzavření navazujícího realizačního vztahu, ať již formou dodatku 
k této Smlouvě, či zcela novou smlouvou, se Smluvní strany zavazují uspořádat 
finanční vztahy v závislosti na podmínkách sjednaných se Zadavatelem Veřejné 
zakázky. 

7. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Smlouvu), všemi Smluvními stranami. 

7.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
a uzavírá se na dobu určitou do ukončení řízení na Veřejnou zakázku nebo do 
okamžiku, kdy Zadavatel oznámí Konsorciu informaci o ukončení jeho účasti 
v řízení na Veřejnou zakázku, a to v závislosti na tom, která ze skutečností 
nastane dříve.  

7.3 Smluvní strany jsou oprávněny bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této 
Smlouvy, pokud: 

7.3.1 dojde jinou ze Smluvních stran k porušení povinnosti ochrany důvěrných 
informací dle této Smlouvy; 

7.3.2 bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující 
plnění této Smlouvy; 

7.3.3 na majetek jedné ze Smluvních stran je prohlášen úpadek nebo jedna ze 
Smluvních stran sama podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního 
řízení;  

7.3.4 jedna ze Smluvních stran vstoupí do likvidace; nebo 

7.3.5 je proti jedné ze Smluvních stran zahájeno trestní stíhání pro trestný čin 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, 
ve znění pozdějších předpisů; nebo 

7.3.6 dojde k vydání obchodního pokynu směřujícímu k zákazu uzavření 
takovéhoto, či obdobného Konsorcia, ze strany jediného akcionáře 
Partnera 1 a Partnera 2.

7.4 Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení poslední ze Smluvních stran. 



 
 

8 
 

7.5 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající 
se povinností nahradit škodu a povinnosti hradit smluvní pokuty, ustanovení o 
ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. 

8. ŘEŠENÍ SPORŮ 

8.1 Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se 
řídí občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy souvisejícími. 

8.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných 
sporů vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, 
včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat o jejich vyřešení nejprve smírně 
prostřednictvím Řídícího výboru Konsorcia. Tím není dotčeno právo Smluvních 
stran obrátit se ve věci na příslušný obecný soud České republiky. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této 
Smlouvy. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních 
stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy uzavřených v souladu s 
příslušnými ustanoveními platnými a účinnými právními předpisy a 
podepsaných osobami zastupujícími Smluvní strany, není-li v této Smlouvě 
výslovně uvedeno jinak. 

9.2 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to 
povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce Smluvních 
stran. 

9.3 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit peněžité nároky vůči jiné 
ze Smluvních stran na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu obou 
dalších Smluvních stran. 

9.4 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, zajistí Partner 1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 






